

VETERANVOGNPOSTEN



Medlemsblad for NVK:
Pb. 5379 Majorstuen, 0304 Oslo
Tlf.: 23 38 05 10
Fax.: 23 38 05 11
E-post: n.v.k@online.no
www.veteranvogn.no
Sekretær: Inger Karin Lie
Bank: 1603 09 11265

Ansvarlig utgiver: Bjørn G. Johannesen
Redaktør: Øivind Grimsmo jr.
Redaksjonskomité: Einar Wessel-Berg
Johan Lindtvedt

Stoff til redaksjonen sendes enklest på:
vpredaksjon@hotmail.com



fra førerisetet

Våraktiviteter

I denne spalten her vil vi prøve å holde medlemmene våre oppdatert på de saker som opptar styret. Vi har vært gjennom en travel vår og forsommer, her følger en kort oppsummering av aktivitetene som styret har lagt opp til og en del av dere har vært med på:

Vårmarkedet på Ekeberg i et ufyselig vær som påvirket besøkstallet.

Søndagstur til Eidsfoss Jernverk.

Våre klubbmøter på Frysja har vært godt besøkt både hver tirsdag og én torsdag i hver måned (Messinggruppen). I juli vil vi også møtes, men med redusert servering og uten program.

Vår travleste helg var den siste i mai, lørdag var det Sneglefarten for de aller eldste og Gardemoracet for de sportslige.

Søndagen var det familiedag på Sørumsand hvor vi fristet deltagerne med gratistur med Tertitten og utstilling av de vognene som hadde gjennomført Sneglefarten. Stor oppslutning fra andre klubbers medlemmer i tillegg til våre kjøretøy førte til en flott presentasjon av bredden i vår hobby.

Samme dag stilte noen av klubbens medlemmer både på egen klubbstand under West Side Cruisers Arrangement på Rud i Bærum og på NTM's familiedag.

I stedet for møte på Frysja hadde medlemmene en liten utflukt til en gård i Asker for å se en stor samling av gamle traktorer.

Dameløpet ble i år gjennomført med rekorddeltagelse, og det var 20-års jubileum for dette løpet. Dameløpet styrker det sosiale liv i klubben.

Flere av våre medlemmer viste frem sine biler i forbindelse med at Bondeheimen i Oslo feiret 100 år. Det var stor gatefest med mange forskjellige aktiviteter. NVK skulle vise en bil for hvert tiår.

Den 6. juni er etablert som National Motordag over hele landet, og blir arrangert på ulike måter i vårt langstrakte land.

I Oslo hadde vi i år leid Youngstorget sammen med bladet Norsk Motorveteran, Amcar og Norsk Veteranmotorsyssel Club. Vi vil etter ferien vurdere om dette er den rette måten å markere den Nationale Motordagen. Et sentralt spørsmål er hvem gjør vi dette for, er det et stevne for gjensidig beundring av våre ulike kjøretøy eller stiller vi opp for å presentere vår hobby for publikum som kommer forbi? Vi vil gjerne ha tilbakemelding fra våre medlemmer så vi kan komme frem til den best mulige presentasjon av vår hobby.

60 års jubileumsbok

Vårens dugnad i styret har vært å få sendt ut boken til hvert medlem. Omkring en tredjedel fikk vi levert ut direkte på Frysja, på Ekeberg osv, resten er nå sendt i posten. Det ble 1,5 tonn bøker. Vi takker våre gode hjelpere for dugnadsinnsatsen.

Matrikkel i 2014.

Det nå 4 år siden vi samlet inn opplysninger og fikk trykket matrikkel i 2009. I dette bladet medfølger et skjema for å få oppdaterte opplysninger om dine kjøretøy. For de som ikke vil klippe i vårt blad er skjemaet tilgjengelig på vår nettside. Vi vil spesielt be om at du oppgir din e-post adresse slik at vår sekretær raskt og rimelig kan oppdatere endringer i medlemsregisteret. Som tidligere matrikler vil den nye bestå av listen over kjøretøy og medlemslisten med adresse, telefon og e-post-adresse.

Du er ikke pliktig til å stå oppført i kjøretøyregisteret, men vi håper at flest mulig vil la seg føre opp med både person og kjøretøyopplysninger. Uten rimelig oppslutning fra medlemmene blir det ikke noen matrikkel, så send inn dine opplysninger så snart som mulig.

Sven Erik Bjørnrud, styremedlem



Assisterende konduktør Sven Erik Bjørnrud

